
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/03/2011  15,00  12,00  27,00 1 -- 577.596 ALANA DOS SANTOS MARTINS LIMA

20/07/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 536.839 KAUENY MARIA DOS SANTOS CUSTÓDIO

26/07/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 537.005 CHRISTOPHER TEIXEIRA SANTOS

02/12/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 524.206 DAVI FELIPE DE SOUSA SANTOS

05/12/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 572.831 KARINI CHEN

07/05/2010  15,00  8,00  23,00 6 -- 568.343 MARIANA LÁZARO DO ESPÍRITO SANTO

29/03/2011  13,00  10,00  23,00 7 -- 527.852 MARIA LUISA BARBOSA

15/04/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 558.761 LAURA AKEMI TAKAHASHI PEREIRA

13/07/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 569.686 EMANUELLY VITÓRIA APARECIDA GONÇALVES

21/07/2010  12,00  11,00  23,00 10 -- 522.734 SOFIA NUNES BERTOLDO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 531.725 ISAAC JUNIO OLIVEIRA NUNES

30/03/2011  12,00  11,00  23,00 12 -- 521.777 MICAELA DE MORAES SOUZA

25/03/2011  11,00  12,00  23,00 13 -- 537.885 MARIANE BUENO DE SOUZA

15/05/2011  10,00  13,00  23,00 14 -- 575.529 ANABELLE TRINDADE DE MELO

12/04/2010  13,00  9,00  22,00 15 -- 539.654 MARIANA SANTOS RIBEIRO DO PRADO

12/04/2010  12,00  10,00  22,00 16 -- 572.538 IVAN CESAR DE OLIVEIRA SIQUEIRA

26/08/2010  12,00  10,00  22,00 17 -- 528.284 BEATRIZ SOUZA DURAES BARBOSA

06/09/2010  12,00  10,00  22,00 18 -- 558.959 DAVI MORAES DE ANDRADE SILVA

26/10/2010  12,00  10,00  22,00 19 -- 577.003 GIULIA GOBI DE ALMEIDA

18/12/2010  12,00  10,00  22,00 20 -- 523.732 NAYLA BEZERRA DE MELO

11/09/2010  11,00  11,00  22,00 21 -- 563.344 ENDREW HENRIQUE VITORIANO LIMA

18/10/2010  11,00  11,00  22,00 22 -- 527.583 ANA BEATRIZ DA SILVA TEIXEIRA

08/10/2010  10,00  12,00  22,00 23 -- 561.276 DAVI JOSÉ RUIVO DOS SANTOS

15/11/2010  10,00  12,00  22,00 24 -- 569.759 SOPHIA CERQUEIRA NAKAHARA

10/03/2011  10,00  12,00  22,00 25 -- 523.261 GUSTAVO PAULO SAINZ MOTTA

Legenda:
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11/04/2011  10,00  12,00  22,00 26 -- 575.036 SOFIA YUMI ZICARDI YABIKU

06/02/2011  14,00  7,00  21,00 27 -- 571.462 CLARICE GALLEGO COSTA DOS SANTOS

11/11/2010  13,00  8,00  21,00 28 -- 577.372 LORRANY GABRIELLY DE OLIVEIRA CAETANO

20/12/2010  13,00  8,00  21,00 29 -- 554.591 LUIZ MIGUEL DA SILVA AGUIAR

15/04/2010  12,00  9,00  21,00 30 -- 524.573 ISABELLA FARIA VIEIRA

14/12/2010  12,00  9,00  21,00 31 -- 576.310 MARIA CAROLINA BARBOSA PAIVA

12/01/2011  12,00  9,00  21,00 32 -- 538.394 ANA BEATRIZ SOUZA VITORELI

23/06/2009  11,00  10,00  21,00 33 -- 529.237 MARIANA ANTONELLI

27/06/2010  11,00  10,00  21,00 34 -- 575.797 JONATHAN NÍKOLAS ABIAS DOS SANTOS

28/01/2011  11,00  10,00  21,00 35 -- 552.488 BERNARDO RIBEIRO DE CARVALHO GAVA

13/09/2010  10,00  11,00  21,00 36 -- 531.211 ALICE DE CASSIA DOROTHEO RODRIGUES SOUSA

17/05/2010  13,00  7,00  20,00 37 -- 524.097 GUILHERME ANDRÉ MARQUES REIS MARTINS

20/08/2010  13,00  7,00  20,00 38 -- 552.292 NICOLE SANTOS SOUZA

01/10/2010  13,00  7,00  20,00 39 -- 598.516 ALICE VIEIRA DE MEIRELE SOARES

05/11/2010  13,00  7,00  20,00 40 -- 570.867 GIOVANNA DA SILVA SIDORCO

01/03/2010  12,00  8,00  20,00 41 -- 538.668 IZABELLA DE SOUSA FAGUNDES

29/06/2010  12,00  8,00  20,00 42 -- 536.431 SOFIA SALLES DE OLIVEIRA

12/09/2010  12,00  8,00  20,00 43 -- 530.656 ALLANA SILVA BRAZ

22/12/2010  12,00  8,00  20,00 44 -- 556.464 VANESSA MAYARA DE OLIVEIRA

10/01/2011  12,00  8,00  20,00 45 -- 533.880 AGATHA LAVÍNIA MACHADO SIMÃO

04/09/2010  11,00  9,00  20,00 46 -- 537.655 ARTHUR MENDONÇA DOS SANTOS

06/09/2010  11,00  9,00  20,00 47 -- 569.226 MATHEUS CRISTIANO COSTA

19/09/2010  11,00  9,00  20,00 48 -- 574.852 EMILY BEATRIZ DA SILVA CARNEIRO

03/03/2011  11,00  9,00  20,00 49 -- 523.777 ISABELLA ARAÚJO ARRUDA

17/05/2011  11,00  9,00  20,00 50 -- 523.350 MANUELA BUENO ÁVILA DE ALMEIDA

Legenda:
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26/10/2010  10,00  10,00  20,00 51 -- 574.806 MARIA VITÓRIA BITLER ALVARENGA DE MORAIS

09/01/2011  10,00  10,00  20,00 52 -- 572.908 CAMILA PAZ MARQUES CRUZ

11/02/2011  10,00  10,00  20,00 53 -- 561.565 MARIA ELISA CARVALHO RAMOS DA SILVA

28/02/2011  10,00  10,00  20,00 54 -- 523.765 ANA CLARA ALVES CAMARGO

16/06/2010  9,00  11,00  20,00 55 -- 530.387 TOBIAS CABRAL MARIANE

31/01/2011  9,00  11,00  20,00 56 -- 576.010 ISABELA SOUSA DE CARVALHO

06/02/2011  9,00  11,00  20,00 57 -- 531.616 YASMIN DA SILVA OLIVEIRA

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 58 -- 571.880 GIULIA SARZANA

20/06/2011  9,00  11,00  20,00 59 -- 527.889 KAROLINE AKEMI KASHIMA LIMA

26/06/2010  13,00  6,00  19,00 60 -- 597.970 MARCOS DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 61 -- 523.217 ISABELLA MARQUES MERCÊS DE SENA

16/12/2010  13,00  6,00  19,00 62 -- 556.050 ANA CLARA SANTOS SILVA

11/09/2009  12,00  7,00  19,00 63 -- 573.565 BÁRBARA GOMES DE OLIVEIRA ANDRADE

07/06/2010  12,00  7,00  19,00 64 -- 571.452 BIANKA NOVAES SANTOS

06/07/2010  12,00  7,00  19,00 65 -- 559.408 JOÃO VITOR OLIVEIRA DA SILVA

13/07/2010  12,00  7,00  19,00 66 -- 524.820 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 67 -- 572.431 LÍVIA BARRETO SOARES

05/02/2010  10,00  9,00  19,00 68 -- 556.028 LAURA DE MELLO SANCHEZ CORES

20/10/2010  10,00  9,00  19,00 69 -- 555.540 ADRYAN MIGUEL MEDEIROS SILVA

19/05/2011  10,00  9,00  19,00 70 -- 593.789 RANGEL ANTONIO LIMA DA SILVA

07/07/2011  10,00  9,00  19,00 71 -- 528.097 KALISA ALVES

17/06/2010  9,00  10,00  19,00 72 -- 569.520 SOPHIA VALENTHINNA ANDRADE VALIERI

02/09/2010  9,00  10,00  19,00 73 -- 528.413 MELISSA DOS SANTOS SOUZA

23/10/2010  9,00  10,00  19,00 74 -- 575.531 ANA AMELIA DE BARROS EUGENIO

02/02/2011  9,00  10,00  19,00 75 -- 538.460 GUILHERME LUCIANO MARCONDES SOUZA

Legenda:
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21/08/2010  8,00  11,00  19,00 76 -- 537.562 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

30/07/2010  7,00  12,00  19,00 77 -- 567.418 JOAO VITOR RIBEIRO NAVARRO

05/08/2010  7,00  12,00  19,00 78 -- 569.528 JOÃO GABRIEL SANTOS DE MORAES

16/09/2010  7,00  12,00  19,00 79 -- 571.448 MIKAELY LOURENÇO IDALGO DOS SANTOS

03/06/2010  11,00  7,00  18,00 80 -- 569.895 GIULIA MARIANA PERTILE GOULART

30/06/2010  11,00  7,00  18,00 81 -- 559.900 GIOVANNA APARECIDA ALVES SIMÃO

03/11/2010  11,00  7,00  18,00 82 -- 559.020 GUSTAVO MACHADO TEIXEIRA

13/02/2011  11,00  7,00  18,00 83 -- 560.150 ISABELA DE PAULA SILVA

29/04/2010  10,00  8,00  18,00 84 -- 570.602 JÚLIA RODRIGUES CANDIDO PEREIRA

01/09/2010  10,00  8,00  18,00 85 -- 539.838 DAPHNE RODRIGUES DE LACERDA SOARES

28/05/2010  9,00  9,00  18,00 86 -- 526.891 ALICIA GONÇALVES DE SOUZA

07/10/2010  9,00  9,00  18,00 87 -- 574.129 ANA JULIA AQUINO OLIVEIRA

31/12/2010  9,00  9,00  18,00 88 -- 527.608 LÍVIA VILELA SANTOS

04/10/2010  8,00  10,00  18,00 89 -- 522.556 ANA ELISA FAUSTINO BRAZ DE SOUZA

18/12/2010  8,00  10,00  18,00 90 -- 558.310 ISABELLY NUNES RIBEIRO

13/02/2011  13,00  4,00  17,00 91 -- 522.661 LÍVIA FERNANDA DE OLIVEIRA

30/04/2009  12,00  5,00  17,00 92 -- 533.989 GIOVANNA APOLINARIO PUDDO

22/04/2010  11,00  6,00  17,00 93 -- 580.773 GABRIEL DA SILVA SIQUEIRA

05/05/2010  11,00  6,00  17,00 94 -- 571.965 ANA JÚLIA PAIXÃO ROSA CARVALHO

05/09/2010  11,00  6,00  17,00 95 -- 561.308 JHONATAN SANTANA DE SOUZA

25/05/2010  10,00  7,00  17,00 96 -- 531.462 JULIA BORGES FERREIRA DE LIMA

19/07/2010  10,00  7,00  17,00 97 -- 570.297 RAFAELA ROMAO MACHADO

03/08/2010  10,00  7,00  17,00 98 -- 523.472 MIGUEL LUIS SILVA DE ARAÚJO

27/01/2011  10,00  7,00  17,00 99 -- 528.000 ANNA CLARA HUBER VICENTE LIBERATO

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 100 -- 570.771 MARIA VITÓRIA DE SOUZA RAMOS

Legenda:
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04/03/2011  10,00  7,00  17,00 101 -- 576.635 MIGUEL DO PRADO SILVA

04/07/2009  9,00  8,00  17,00 102 -- 531.419 GABRIELLY VITÓRIA FERREIRA SANTOS

11/05/2010  9,00  8,00  17,00 103 -- 526.334 RAFAELLA DE PAULA REIS

16/07/2010  9,00  8,00  17,00 104 -- 526.555 PIETRA CERAGIOLI

15/09/2010  9,00  8,00  17,00 105 -- 557.905 BRYAN DE SOUZA MARQUES

28/01/2011  9,00  8,00  17,00 106 -- 560.769 GEOVANA GONÇALVES SARAIVA

08/04/2011  9,00  8,00  17,00 107 -- 535.275 GEOVANNA SILVA RUAS

21/04/2010  8,00  9,00  17,00 108 -- 598.283 POLYANA ANDRADE BUENO

26/07/2010  8,00  9,00  17,00 109 -- 523.210 LAÍS CAROLINE CARDOSO

12/07/2020  8,00  9,00  17,00 110 -- 561.611 MATHEUS FURLAN DOS SANTOS

13/09/2010  7,00  10,00  17,00 111 -- 560.532 DÉBORA KAMILLY PRADO DE OLIVEIRA

11/03/2011  7,00  10,00  17,00 112 -- 535.299 DAVI RIBEIRO DE OLIVEIRA

24/06/2010  12,00  4,00  16,00 113 -- 536.159 MARIA CLARA SILVA FONTES

16/08/2010  11,00  5,00  16,00 114 -- 536.833 MARCELA EDUARDA DA SILVA

19/02/2010  10,00  6,00  16,00 115 -- 530.673 ANGELINA SANTOS DE SOUZA

25/02/2010  10,00  6,00  16,00 116 -- 537.941 LUIS GUILHERME DE CAMARGO SILVA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 117 -- 525.357 EDUARDO ALVES CAMILO

27/05/2010  10,00  6,00  16,00 118 -- 525.930 ISADORA MARIA DOS SANTOS

02/06/2010  10,00  6,00  16,00 119 -- 561.198 ANA JÚLIA DIAS SANTOS

07/07/2010  10,00  6,00  16,00 120 -- 562.655 NICOLLY LOPES RODRIGUES DE CANDIA

30/12/2010  10,00  6,00  16,00 121 -- 561.974 CAMILA FIRMINO DA SILVA

01/01/2011  10,00  6,00  16,00 122 -- 556.185 YASMIN GABRIELE DA SILVA E CASTRO

07/05/2011  10,00  6,00  16,00 123 -- 523.275 PEDRO HENRIQUE DE MORAES MELO

22/06/2010  9,00  7,00  16,00 124 -- 534.914 MARIA LUIZA RODRIGUES RAMOS

12/07/2010  9,00  7,00  16,00 125 -- 561.536 MIRELLA MORITZ SOARES COSTA

Legenda:
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20/07/2010  9,00  7,00  16,00 126 -- 529.925 JOÃO BARBOSA DE SOUZA

23/09/2010  9,00  7,00  16,00 127 -- 560.191 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS

22/10/2010  9,00  7,00  16,00 128 -- 536.946 LAÍS HELENA DE SOUZA DANTAS

13/12/2010  9,00  7,00  16,00 129 -- 533.094 GABRIELLY MARIA VIEIRA DOS SANTOS

02/02/2010  8,00  8,00  16,00 130 -- 572.821 LAIS DE ARAÚJO REIS SANTOS

24/05/2010  8,00  8,00  16,00 131 -- 535.858 MARIANA ROSA FALCO

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 132 -- 523.935 MIGUEL FARIA DIAS

30/07/2010  7,00  9,00  16,00 133 -- 529.043 EVELLYN LAVINIA ALVES RIBEIRO BERNARDES

23/11/2010  12,00  3,00  15,00 134 -- 529.814 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA

05/06/2009  11,00  4,00  15,00 135 -- 556.353 AUGUSTO DOS SANTOS GOMES

21/03/2025  11,00  4,00  15,00 136 -- 534.445 SAMYA TAVARES CUNHA DE ARRUDA

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 137 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

12/10/2010  10,00  5,00  15,00 138 -- 527.760 VITORIA APARECIDA GONCALVES FREITAS

16/01/2011  10,00  5,00  15,00 139 -- 522.610 YASMIN RODRIGUES PRIANTI DA SILVA

01/02/2011  10,00  5,00  15,00 140 -- 577.352 BEATRIZ ANDRESSA RAMOS DA SILVA

15/02/2011  10,00  5,00  15,00 141 -- 525.847 DAFNY DE SOUZA RANGEL DO NASCIMENTO

26/02/2011  10,00  5,00  15,00 142 -- 572.497 LUIS OTAVIO ALVES PIRES

14/04/2010  9,00  6,00  15,00 143 -- 556.192 SOPHIA SCARPANTE RIBEIRO

24/05/2010  9,00  6,00  15,00 144 -- 526.302 BEATRIZ ROSA FALCO

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 145 -- 560.441 LUCCAS SIMÃO PUCA DE OLIVEIRA

21/07/2010  9,00  6,00  15,00 146 -- 572.640 EDUARDA MARTINS DE SIQUEIRA

14/10/2010  9,00  6,00  15,00 147 -- 532.650 HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

25/10/2010  9,00  6,00  15,00 148 -- 560.185 GIOVANNA SOUZA PINTO

20/01/2011  9,00  6,00  15,00 149 -- 530.684 LIVIA DE ATAIDE CUNHA

30/03/2011  9,00  6,00  15,00 150 -- 538.694 HELLEN CRISTINA MURA SILVA

Legenda:
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03/04/2011  9,00  6,00  15,00 151 -- 560.847 TAMARA NICOLE BENTO DA SILVA

09/05/2011  9,00  6,00  15,00 152 -- 571.935 MIGUEL FERREIRA SOUZA

07/04/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 573.844 MIRELLA BUSTAMANTE

19/04/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 571.907 KAIO DE PAULA FELIX

12/05/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 561.814 ARIANE MARCELLY MACHADO PEREIRA

14/06/2010  8,00  7,00  15,00 156 -- 530.791 PHELIPI LIBORIO MARQUES DE SOUZA

16/11/2010  8,00  7,00  15,00 157 -- 527.194 MARIA GIULIA GUEDES VIANA

01/12/2010  8,00  7,00  15,00 158 -- 559.289 JOAO GABRIEL DE SOUSA CANDIDO

26/01/2011  8,00  7,00  15,00 159 -- 574.857 MARIA JULIA DA SILVA

09/02/2011  8,00  7,00  15,00 160 -- 535.804 ARTHUR DE JESUS ASSIS

30/05/2011  8,00  7,00  15,00 161 -- 558.787 FELIPE AUGUSTO FERREIRA

24/06/2010  7,00  8,00  15,00 162 -- 562.036 JOAO LUCAS GUIMARAES

04/07/2010  7,00  8,00  15,00 163 -- 568.288 PAULO HENRIQUE ALVES GODOI

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 164 -- 530.634 EDUARDA MAGALHÃES PRADO FERREIRA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 165 -- 556.629 LUCAS ALEKSANDER RODRIGUES PENA

27/12/2010  7,00  8,00  15,00 166 -- 551.985 LAVINIA FLORIO NUNES

07/02/2011  6,00  9,00  15,00 167 -- 530.932 EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO

17/10/2010  10,00  4,00  14,00 168 -- 527.227 MARIA OLIVIA NOGUEIRA TORRAQUE

25/02/2011  10,00  4,00  14,00 169 -- 532.715 SOFIA GONÇALVES LIMA DE SOUZA

09/04/2011  10,00  4,00  14,00 170 -- 559.949 GIOVANNA ALBUQUERQUE BERNARDES ALVAREZ

23/04/2009  9,00  5,00  14,00 171 -- 558.280 LUCAS AUGUSTO CARVALHO

02/06/2010  9,00  5,00  14,00 172 -- 538.374 RAPHAEL OLYMPIO DOS SANTOS

18/06/2010  9,00  5,00  14,00 173 -- 558.670 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFÁCIO

22/06/2010  9,00  5,00  14,00 174 -- 525.591 KAIK COELHO SERDA

06/12/2010  9,00  5,00  14,00 175 -- 561.416 JOÃO PEDRO CAIRES SILVA

Legenda:
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01/03/2011  9,00  5,00  14,00 176 -- 574.272 MIGUEL DOS SANTOS DIAS

21/03/2011  9,00  5,00  14,00 177 -- 525.882 ALICE CRISTINA FERNANDES ROCHA

05/06/2011  9,00  5,00  14,00 178 -- 532.612 JOÃO GUILHERME SILVA BARREIRA SILVA

17/06/2011  9,00  5,00  14,00 179 -- 576.762 ANA JULIA GIÓIA SILVA

04/09/2008  8,00  6,00  14,00 180 -- 538.664 MYLENA CRISTINI CONCEIÇÃO SANTOS

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 181 -- 530.671 MARCELA SILVA STROEYMEYTE

14/04/2010  8,00  6,00  14,00 182 -- 522.187 MARIA EDUARDA BRAGA PEREIRA

03/05/2010  8,00  6,00  14,00 183 -- 562.278 MIRELLA DOS REIS VIEIRA

14/10/2010  8,00  6,00  14,00 184 -- 538.045 TAWAN MEDEIROS DE OLIVEIRA ROSA

18/10/2010  8,00  6,00  14,00 185 -- 524.385 JOAO RICARDO PORTO SILVESRTE FURTUOSO

09/03/2011  8,00  6,00  14,00 186 -- 536.941 ISABEL LIA AMARAL DA SILVA

07/06/2011  8,00  6,00  14,00 187 -- 572.241 CAMILA REIS ROBERTI

26/07/2010  7,00  7,00  14,00 188 -- 600.195 CAUÃ RANIELLI LOPES DE ALMEIDA

27/08/2010  7,00  7,00  14,00 189 -- 527.509 MARIA EDUARDA SILVA VIEIRA

15/11/2010  7,00  7,00  14,00 190 -- 578.069 THAYSLLA ISABELI MENDES FERREIRA

19/01/2011  7,00  7,00  14,00 191 -- 557.130 MILENE ARIANE DE MORAIS

04/07/2010  6,00  8,00  14,00 192 -- 598.250 PABLINE JÚLIA OLIVEIRA SANTOS

20/11/2010  6,00  8,00  14,00 193 -- 560.310 LARA YUKARI BABA

25/01/2011  6,00  8,00  14,00 194 -- 568.087 YAN VIEIRA SILVA ANTÔNIO

10/05/2011  4,00  10,00  14,00 195 -- 551.296 HANA TOSHIYE TEIXEIRA WAKI

03/05/2011  3,00  11,00  14,00 196 -- 599.615 PEDRO DO PRADO SANT ANNA

20/03/2011  11,00  2,00  13,00 197 -- 540.336 ANA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS

03/02/2010  9,00  4,00  13,00 198 -- 551.790 TAYKELINE MARIANNY FERREIRA PIRES DE CAMARGO

28/09/2010  9,00  4,00  13,00 199 -- 595.438 YASMIM CHRISTINI LOPES BUENO

20/03/2011  9,00  4,00  13,00 200 -- 558.994 LAURA OBREGON MOTA

Legenda:
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24/05/2011  9,00  4,00  13,00 201 -- 560.923 JOÃO PEDRO BEDOIA DOS SANTOS ALBUQUERQUE

20/10/2010  8,00  5,00  13,00 202 -- 551.681 VICTORIA DE OLIVEIRA SILVA

31/10/2010  8,00  5,00  13,00 203 -- 573.014 ANA BEATRIZ NOGUEIRA LOPES DA SILVA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 204 -- 524.139 JÚLIA MOREIRA

04/01/2011  8,00  5,00  13,00 205 -- 574.936 GIOVANNA GOMES SOUZA

18/02/2011  8,00  5,00  13,00 206 -- 572.843 LAVINYA

26/04/2011  8,00  5,00  13,00 207 -- 572.621 LUIZA YAEL SCHINAIDER LEMOS

27/06/2010  7,00  6,00  13,00 208 -- 538.454 MATEUS BORGHI SILVA

05/02/2011  7,00  6,00  13,00 209 -- 576.091 SAMUEL SANTOS PEDROSO

10/04/2011  7,00  6,00  13,00 210 -- 525.719 MARIANA PINHEIRO MARTINS DE MORAIS

09/04/2010  6,00  7,00  13,00 211 -- 572.284 BARBARA TROPARDI CASTILHO

24/05/2010  6,00  7,00  13,00 212 -- 575.931 CAMILLA FREIRE VEIGA

08/10/2010  4,00  9,00  13,00 213 -- 561.630 HADASSA SANTOS BUSTAMANTE FORTES

28/12/2010  10,00  2,00  12,00 214 -- 574.105 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA

13/12/2010  9,00  3,00  12,00 215 -- 558.380 MARIA VITÓRIA COSTA LEITE

12/01/2011  9,00  3,00  12,00 216 -- 528.639 ELLEN LUISA DOS SANTOS VALADA

11/10/2009  8,00  4,00  12,00 217 -- 570.816 ISABELLY VICTORIA CAMPOS FERNANDES

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 218 -- 576.448 RYAN DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 219 -- 577.970 MARIA FERNANDA DE MORAES ALVES

15/12/2010  8,00  4,00  12,00 220 -- 576.963 MIGUEL ESTEVAM DOS SANTOS

27/12/2010  8,00  4,00  12,00 221 -- 532.660 ISABELA MARIA ALVES DE OLIVEIRA

30/12/2010  8,00  4,00  12,00 222 -- 559.036 VITÓRIA ALICE DA CRUZ NASCIMENTO

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 223 -- 555.572 YASMIM VIEIRA DA SILVA

12/07/2010  7,00  5,00  12,00 224 -- 591.987 NIKOLY CAROLINE MACHADO DA SILVA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 225 -- 560.964 SOFIA TEIXEIRA MACHADO

Legenda:
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09/10/2010  7,00  5,00  12,00 226 -- 553.716 DAVI GUSTAVO LIMA SILVA

03/11/2010  7,00  5,00  12,00 227 -- 575.476 ARTHUR JORGE DE PAULA SANTOS

13/11/2010  7,00  5,00  12,00 228 -- 576.743 ASHILEY CALDEIRA FERREIRA

22/11/2010  7,00  5,00  12,00 229 -- 560.707 ELOAH DE SOUSA GUIMARÃES

20/03/2025  7,00  5,00  12,00 230 -- 532.790 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

10/05/2010  6,00  6,00  12,00 231 -- 529.834 JULIA RIBEIRO DO PRADO

18/05/2010  6,00  6,00  12,00 232 -- 528.292 MIGUEL PENTEADO SOBRINHO MONTEIRO

02/08/2010  6,00  6,00  12,00 233 -- 537.587 ANA CAROLINA SEPÚLVEDA PRIANTI PEREIRA

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 234 -- 536.543 PEDRO LUCAS DA SILVA BARCELAR TEODORO

23/08/2010  6,00  6,00  12,00 235 -- 557.443 CAMILA SILVA PIOKER

12/09/2010  6,00  6,00  12,00 236 -- 564.535 MIKAELLA EMILLY GARCIA

15/09/2010  6,00  6,00  12,00 237 -- 557.929 MELISSA DE SOUZA MARQUES

01/11/2010  6,00  6,00  12,00 238 -- 532.009 YASMIM MARTINS DE ANDRADE

01/03/2011  6,00  6,00  12,00 239 -- 530.882 LUÍSA LADEIRA MACHADO

22/03/2011  6,00  6,00  12,00 240 -- 552.722 MILENA RODRIGUES NOGUEIRA

01/05/2010  5,00  7,00  12,00 241 -- 578.029 HINGRID CRISTINE DE MELLO OLIVEIRA

03/08/2010  5,00  7,00  12,00 242 -- 529.987 YANN PEDRO BATISTA

23/02/2011  5,00  7,00  12,00 243 -- 539.781 LUANY DA SILVA LOPES

03/08/2010  4,00  8,00  12,00 244 -- 570.307 MARCELA NUNES CHAVES

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 245 -- 577.189 RAFAELA DE ALMEIDA TEODORO

26/11/2010  7,00  4,00  11,00 246 -- 527.727 FLÁVIA ALESSANDRA TAVARES GUIMARÃES MARINS

17/01/2011  7,00  4,00  11,00 247 -- 534.230 YASMIN VITÓRIA SIQUEIRA CRUZ

28/03/2010  6,00  5,00  11,00 248 -- 526.341 ANNA KLARA DOS SANTOS CUSTÓDIO

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 249 -- 575.330 ISABELLA VITÓRIA SANTOS SILVEIRA DE OLIVEIRA

16/06/2010  6,00  5,00  11,00 250 -- 574.998 KAYNA RAFAEL SOUSA RAIMUNDO

Legenda:
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28/07/2010  6,00  5,00  11,00 251 -- 580.420 VITÓRIA VALENTINE FRANCISCO TOLEDO ARANTES

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 252 -- 538.150 LIVIA OLIVEIRA MELO

29/10/2010  6,00  5,00  11,00 253 -- 536.579 NICKOLLY BEATRYZ SILVA

11/01/2011  6,00  5,00  11,00 254 -- 572.641 ANA JULIA FERREIRA DE PAULA

16/02/2011  6,00  5,00  11,00 255 -- 523.128 ANNA CLARA BRAGA DA CONCEIÇÃO

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 256 -- 560.481 THAILLA VITORIA RODRIGUES DE MOURA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 257 -- 560.912 NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA

24/01/2011  5,00  6,00  11,00 258 -- 537.380 LUIZ GUILHERME SOUZA DE OLIVEIRA

25/03/2011  4,00  7,00  11,00 259 -- 559.152 GUSTAVO GNATKOWSKI DE MORAES

08/11/2010  7,00  3,00  10,00 260 -- 557.421 DANIELLE PALMIJIANO DA SILVA

18/06/2010  6,00  4,00  10,00 261 -- 565.567 LAÍS FERNANDES DE SANTANA

21/10/2010  5,00  5,00  10,00 262 -- 573.043 BEATRIZ DA ROSA VASCONCELOS

25/03/2011  5,00  5,00  10,00 263 -- 536.485 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA FERNANDES CAMPOS

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 264 -- 535.214 LUIS FELIPE PICUR SANTOS

21/02/2011  4,00  6,00  10,00 265 -- 561.610 ROBERT SOUZA DA FÉ

28/07/2010  6,00  3,00  9,00 266 -- 571.184 BEATRIZ CRISTINA GOMES DE SOUZA

05/05/2011  6,00  3,00  9,00 267 -- 535.354 GEOVANA DE PAULA DINIZ

10/02/2010  5,00  4,00  9,00 268 -- 598.989 ANA BEATRIZ TOLEDO CLARO CHAGAS

13/12/2010  5,00  4,00  9,00 269 -- 597.218 KAUAN MIGUEL ALVES DE OLIVEIRA

21/12/2010  5,00  4,00  9,00 270 -- 540.855 ALICE VITÓRIA MACHADO DE ALMEIDA

16/02/2011  5,00  4,00  9,00 271 -- 575.394 BIANCA JIMENEZ MASSA NASCIMENTO

29/03/2011  5,00  4,00  9,00 272 -- 557.665 ANA JULIA PEREIRA SANTOS

31/03/2011  5,00  4,00  9,00 273 -- 523.205 DAVI VICTOR SOARES LUZ

27/04/2011  5,00  4,00  9,00 274 -- 597.329 RAPHAEL DE OLIVEIRA MOURA

13/06/2011  5,00  4,00  9,00 275 -- 572.083 LUIGI GALBIATI SILVESTRE

Legenda:
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03/07/2010  4,00  5,00  9,00 276 -- 556.969 CÉSAR HENRIQUE SANTOS MOREIRA

14/09/2010  3,00  6,00  9,00 277 -- 569.794 ISABELA QUIRINO CARDOSO

20/10/2010  6,00  2,00  8,00 278 -- 577.491 LAYANE CAROLINE MARTINEZ FREITAS

16/04/2010  4,00  4,00  8,00 279 -- 532.695 JOÃO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO

24/03/2010  2,00  6,00  8,00 280 -- 540.782 KAUÃ HENRIQUE SIQUEIRA DAS NEVES

24/08/2009  4,00  3,00  7,00 281 -- 537.685 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO

18/11/2010  4,00  3,00  7,00 282 -- 576.069 ISABELY DA SILVA RODRIGUES FIGUEIREDO

07/06/2010  2,00  5,00  7,00 283 -- 592.146 HENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS

28/12/2010  4,00  2,00  6,00 284 -- 552.181 HELENA COUTO DE SIQUEIRA

10/04/2011  3,00  3,00  6,00 285 -- 538.516 LUIZA GOMES DA SILVA GRAFE

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 286 -- 537.540 RHUAN FERNANDES DOS SANTOS

08/06/2011  2,00  3,00  5,00 287 -- 570.650 LARA MELANI DE FREITAS LIMA

29/09/2010  2,00  2,00  4,00 288 -- 597.633 KIMBERLY APARECIDA BASTOS

22/01/2011  1,00  3,00  4,00 289 -- 576.509 MIGUEL FELIPE SANTOS GONÇALVES

02/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.944 GABRIEL FERREIRA UCIEL

09/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.114 LAYON MURILO DA SILVA

13/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.109 JOÃO MARCOS RAMALHO DA SILVA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.251 LAÍS KAWASHIMA DE AGUIAR LIMA

11/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.509 LUCCA TRAMASSO GACIC RIBEIRO

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.287 RONALDO HENRIQUE SATURNO DE OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.191 JOÃO PAULO DE JESUS GOMES

27/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.646 VICTORIA FERNANDES FREITAS

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.375 NÍVIA LOPES RIBEIRO

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.390 IAGO NOGUEIRA CALDEIRA

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.805 YASMIM SIQUEIRA DRAIHER

Legenda:
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15/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.803 MATHEUS DOS REIS CRISPIM

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.161 BEATRIZ VITORINO FARIA

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.255 JULIA RAFAELLA DOS SANTOS FREITAS

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.343 MIGUEL AUGUSTO DA COSTA SANTOS

25/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.753 JOÃO REZENDE CAPUCCI

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.894 GABRIEL VELOSO ALKMIM

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.668 MARIANA ALVES BATISTA

09/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.317 ALEXANDRE MIGUEL MOSCARDINI ALVES

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.899 ANA BEATRIZ INÁCIO FREITAS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.275 MELISSA ALMEIDA DOS SANTOS LOPES

01/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.657 RAED LANGNECK PROCOPIO

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.798 BEATRIZ GUEDES CASSIANO RESENDE

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.785 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA

09/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.715 GUILHERME MIRANDA DE OLIVEIRA

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.561 MARIA JÚLIA LEMES SERRA

28/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.981 SOPHIA ARICE TEIXEIRA

23/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.457 LUIS OTÁVIO LUCAS CHAGAS

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.337 GABRIELA ARÊAS ARAUJO

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.907 RAISSA MOREIRA SANTOS

28/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.619 YASMIN RABELO DE SOUZA

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.546 MARIA VICTÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

28/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.322 SARAH PRADO LIMA DA SILVA

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 559.272 MARIA LUÍSA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/07/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 537.005 CHRISTOPHER TEIXEIRA SANTOS

07/05/2010  15,00  8,00  23,00 2 -- 568.343 MARIANA LÁZARO DO ESPÍRITO SANTO

21/07/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 522.734 SOFIA NUNES BERTOLDO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 531.725 ISAAC JUNIO OLIVEIRA NUNES

26/10/2010  12,00  10,00  22,00 5 -- 577.003 GIULIA GOBI DE ALMEIDA

08/10/2010  10,00  12,00  22,00 6 -- 561.276 DAVI JOSÉ RUIVO DOS SANTOS

15/11/2010  10,00  12,00  22,00 7 -- 569.759 SOPHIA CERQUEIRA NAKAHARA

15/04/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 524.573 ISABELLA FARIA VIEIRA

14/12/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 576.310 MARIA CAROLINA BARBOSA PAIVA

27/06/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 575.797 JONATHAN NÍKOLAS ABIAS DOS SANTOS

20/08/2010  13,00  7,00  20,00 11 -- 552.292 NICOLE SANTOS SOUZA

01/10/2010  13,00  7,00  20,00 12 -- 598.516 ALICE VIEIRA DE MEIRELE SOARES

29/06/2010  12,00  8,00  20,00 13 -- 536.431 SOFIA SALLES DE OLIVEIRA

11/02/2011  10,00  10,00  20,00 14 -- 561.565 MARIA ELISA CARVALHO RAMOS DA SILVA

06/02/2011  9,00  11,00  20,00 15 -- 531.616 YASMIN DA SILVA OLIVEIRA

26/06/2010  13,00  6,00  19,00 16 -- 597.970 MARCOS DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 17 -- 523.217 ISABELLA MARQUES MERCÊS DE SENA

16/12/2010  13,00  6,00  19,00 18 -- 556.050 ANA CLARA SANTOS SILVA

07/06/2010  12,00  7,00  19,00 19 -- 571.452 BIANKA NOVAES SANTOS

06/07/2010  12,00  7,00  19,00 20 -- 559.408 JOÃO VITOR OLIVEIRA DA SILVA

13/07/2010  12,00  7,00  19,00 21 -- 524.820 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 22 -- 572.431 LÍVIA BARRETO SOARES

19/05/2011  10,00  9,00  19,00 23 -- 593.789 RANGEL ANTONIO LIMA DA SILVA

17/06/2010  9,00  10,00  19,00 24 -- 569.520 SOPHIA VALENTHINNA ANDRADE VALIERI

21/08/2010  8,00  11,00  19,00 25 -- 537.562 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:
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16/09/2010  7,00  12,00  19,00 26 -- 571.448 MIKAELY LOURENÇO IDALGO DOS SANTOS

31/12/2010  9,00  9,00  18,00 27 -- 527.608 LÍVIA VILELA SANTOS

30/04/2009  12,00  5,00  17,00 28 -- 533.989 GIOVANNA APOLINARIO PUDDO

22/04/2010  11,00  6,00  17,00 29 -- 580.773 GABRIEL DA SILVA SIQUEIRA

05/05/2010  11,00  6,00  17,00 30 -- 571.965 ANA JÚLIA PAIXÃO ROSA CARVALHO

03/08/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 523.472 MIGUEL LUIS SILVA DE ARAÚJO

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 32 -- 570.771 MARIA VITÓRIA DE SOUZA RAMOS

04/03/2011  10,00  7,00  17,00 33 -- 576.635 MIGUEL DO PRADO SILVA

04/07/2009  9,00  8,00  17,00 34 -- 531.419 GABRIELLY VITÓRIA FERREIRA SANTOS

13/09/2010  7,00  10,00  17,00 35 -- 560.532 DÉBORA KAMILLY PRADO DE OLIVEIRA

24/06/2010  12,00  4,00  16,00 36 -- 536.159 MARIA CLARA SILVA FONTES

19/02/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 530.673 ANGELINA SANTOS DE SOUZA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 38 -- 525.357 EDUARDO ALVES CAMILO

07/07/2010  10,00  6,00  16,00 39 -- 562.655 NICOLLY LOPES RODRIGUES DE CANDIA

30/12/2010  10,00  6,00  16,00 40 -- 561.974 CAMILA FIRMINO DA SILVA

23/09/2010  9,00  7,00  16,00 41 -- 560.191 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS

24/05/2010  8,00  8,00  16,00 42 -- 535.858 MARIANA ROSA FALCO

30/07/2010  7,00  9,00  16,00 43 -- 529.043 EVELLYN LAVINIA ALVES RIBEIRO BERNARDES

21/03/2025  11,00  4,00  15,00 44 -- 534.445 SAMYA TAVARES CUNHA DE ARRUDA

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 45 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

16/01/2011  10,00  5,00  15,00 46 -- 522.610 YASMIN RODRIGUES PRIANTI DA SILVA

15/02/2011  10,00  5,00  15,00 47 -- 525.847 DAFNY DE SOUZA RANGEL DO NASCIMENTO

14/04/2010  9,00  6,00  15,00 48 -- 556.192 SOPHIA SCARPANTE RIBEIRO

24/05/2010  9,00  6,00  15,00 49 -- 526.302 BEATRIZ ROSA FALCO

14/10/2010  9,00  6,00  15,00 50 -- 532.650 HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/10/2010  9,00  6,00  15,00 51 -- 560.185 GIOVANNA SOUZA PINTO

19/04/2010  8,00  7,00  15,00 52 -- 571.907 KAIO DE PAULA FELIX

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 53 -- 530.634 EDUARDA MAGALHÃES PRADO FERREIRA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 54 -- 556.629 LUCAS ALEKSANDER RODRIGUES PENA

07/02/2011  6,00  9,00  15,00 55 -- 530.932 EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO

25/02/2011  10,00  4,00  14,00 56 -- 532.715 SOFIA GONÇALVES LIMA DE SOUZA

23/04/2009  9,00  5,00  14,00 57 -- 558.280 LUCAS AUGUSTO CARVALHO

18/06/2010  9,00  5,00  14,00 58 -- 558.670 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFÁCIO

21/03/2011  9,00  5,00  14,00 59 -- 525.882 ALICE CRISTINA FERNANDES ROCHA

04/09/2008  8,00  6,00  14,00 60 -- 538.664 MYLENA CRISTINI CONCEIÇÃO SANTOS

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 61 -- 530.671 MARCELA SILVA STROEYMEYTE

03/05/2010  8,00  6,00  14,00 62 -- 562.278 MIRELLA DOS REIS VIEIRA

18/10/2010  8,00  6,00  14,00 63 -- 524.385 JOAO RICARDO PORTO SILVESRTE FURTUOSO

28/09/2010  9,00  4,00  13,00 64 -- 595.438 YASMIM CHRISTINI LOPES BUENO

20/10/2010  8,00  5,00  13,00 65 -- 551.681 VICTORIA DE OLIVEIRA SILVA

18/02/2011  8,00  5,00  13,00 66 -- 572.843 LAVINYA

10/04/2011  7,00  6,00  13,00 67 -- 525.719 MARIANA PINHEIRO MARTINS DE MORAIS

09/04/2010  6,00  7,00  13,00 68 -- 572.284 BARBARA TROPARDI CASTILHO

08/10/2010  4,00  9,00  13,00 69 -- 561.630 HADASSA SANTOS BUSTAMANTE FORTES

28/12/2010  10,00  2,00  12,00 70 -- 574.105 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 71 -- 576.448 RYAN DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 72 -- 555.572 YASMIM VIEIRA DA SILVA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 73 -- 560.964 SOFIA TEIXEIRA MACHADO

09/10/2010  7,00  5,00  12,00 74 -- 553.716 DAVI GUSTAVO LIMA SILVA

13/11/2010  7,00  5,00  12,00 75 -- 576.743 ASHILEY CALDEIRA FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/03/2025  7,00  5,00  12,00 76 -- 532.790 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

18/05/2010  6,00  6,00  12,00 77 -- 528.292 MIGUEL PENTEADO SOBRINHO MONTEIRO

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 78 -- 536.543 PEDRO LUCAS DA SILVA BARCELAR TEODORO

23/08/2010  6,00  6,00  12,00 79 -- 557.443 CAMILA SILVA PIOKER

01/05/2010  5,00  7,00  12,00 80 -- 578.029 HINGRID CRISTINE DE MELLO OLIVEIRA

03/08/2010  4,00  8,00  12,00 81 -- 570.307 MARCELA NUNES CHAVES

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 82 -- 577.189 RAFAELA DE ALMEIDA TEODORO

28/03/2010  6,00  5,00  11,00 83 -- 526.341 ANNA KLARA DOS SANTOS CUSTÓDIO

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 84 -- 575.330 ISABELLA VITÓRIA SANTOS SILVEIRA DE OLIVEIRA

16/06/2010  6,00  5,00  11,00 85 -- 574.998 KAYNA RAFAEL SOUSA RAIMUNDO

29/10/2010  6,00  5,00  11,00 86 -- 536.579 NICKOLLY BEATRYZ SILVA

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 87 -- 560.481 THAILLA VITORIA RODRIGUES DE MOURA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 88 -- 560.912 NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA

18/06/2010  6,00  4,00  10,00 89 -- 565.567 LAÍS FERNANDES DE SANTANA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 90 -- 535.214 LUIS FELIPE PICUR SANTOS

21/02/2011  4,00  6,00  10,00 91 -- 561.610 ROBERT SOUZA DA FÉ

28/07/2010  6,00  3,00  9,00 92 -- 571.184 BEATRIZ CRISTINA GOMES DE SOUZA

13/12/2010  5,00  4,00  9,00 93 -- 597.218 KAUAN MIGUEL ALVES DE OLIVEIRA

31/03/2011  5,00  4,00  9,00 94 -- 523.205 DAVI VICTOR SOARES LUZ

13/06/2011  5,00  4,00  9,00 95 -- 572.083 LUIGI GALBIATI SILVESTRE

03/07/2010  4,00  5,00  9,00 96 -- 556.969 CÉSAR HENRIQUE SANTOS MOREIRA

20/10/2010  6,00  2,00  8,00 97 -- 577.491 LAYANE CAROLINE MARTINEZ FREITAS

24/03/2010  2,00  6,00  8,00 98 -- 540.782 KAUÃ HENRIQUE SIQUEIRA DAS NEVES

24/08/2009  4,00  3,00  7,00 99 -- 537.685 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO

18/11/2010  4,00  3,00  7,00 100 -- 576.069 ISABELY DA SILVA RODRIGUES FIGUEIREDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 101 -- 537.540 RHUAN FERNANDES DOS SANTOS

08/06/2011  2,00  3,00  5,00 102 -- 570.650 LARA MELANI DE FREITAS LIMA

29/09/2010  2,00  2,00  4,00 103 -- 597.633 KIMBERLY APARECIDA BASTOS

09/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.114 LAYON MURILO DA SILVA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.287 RONALDO HENRIQUE SATURNO DE OLIVEIRA

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.390 IAGO NOGUEIRA CALDEIRA

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.161 BEATRIZ VITORINO FARIA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.899 ANA BEATRIZ INÁCIO FREITAS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.275 MELISSA ALMEIDA DOS SANTOS LOPES

01/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.657 RAED LANGNECK PROCOPIO

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.798 BEATRIZ GUEDES CASSIANO RESENDE

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.785 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.907 RAISSA MOREIRA SANTOS

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.546 MARIA VICTÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 559.272 MARIA LUÍSA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/03/2011  10,00  7,00  17,00 1 -- 576.635 MIGUEL DO PRADO SILVA

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 2 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 1 -- 531.725 ISAAC JUNIO OLIVEIRA NUNES

27/06/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 575.797 JONATHAN NÍKOLAS ABIAS DOS SANTOS

01/10/2010  13,00  7,00  20,00 3 -- 598.516 ALICE VIEIRA DE MEIRELE SOARES

26/06/2010  13,00  6,00  19,00 4 -- 597.970 MARCOS DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

16/12/2010  13,00  6,00  19,00 5 -- 556.050 ANA CLARA SANTOS SILVA

31/12/2010  9,00  9,00  18,00 6 -- 527.608 LÍVIA VILELA SANTOS

05/05/2010  11,00  6,00  17,00 7 -- 571.965 ANA JÚLIA PAIXÃO ROSA CARVALHO

04/07/2009  9,00  8,00  17,00 8 -- 531.419 GABRIELLY VITÓRIA FERREIRA SANTOS

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 9 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

25/10/2010  9,00  6,00  15,00 10 -- 560.185 GIOVANNA SOUZA PINTO

07/02/2011  6,00  9,00  15,00 11 -- 530.932 EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO

25/02/2011  10,00  4,00  14,00 12 -- 532.715 SOFIA GONÇALVES LIMA DE SOUZA

28/09/2010  9,00  4,00  13,00 13 -- 595.438 YASMIM CHRISTINI LOPES BUENO

10/04/2011  7,00  6,00  13,00 14 -- 525.719 MARIANA PINHEIRO MARTINS DE MORAIS

20/03/2025  7,00  5,00  12,00 15 -- 532.790 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 16 -- 560.481 THAILLA VITORIA RODRIGUES DE MOURA

31/03/2011  5,00  4,00  9,00 17 -- 523.205 DAVI VICTOR SOARES LUZ

03/07/2010  4,00  5,00  9,00 18 -- 556.969 CÉSAR HENRIQUE SANTOS MOREIRA

20/10/2010  6,00  2,00  8,00 19 -- 577.491 LAYANE CAROLINE MARTINEZ FREITAS

24/03/2010  2,00  6,00  8,00 20 -- 540.782 KAUÃ HENRIQUE SIQUEIRA DAS NEVES

24/08/2009  4,00  3,00  7,00 21 -- 537.685 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.287 RONALDO HENRIQUE SATURNO DE OLIVEIRA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.899 ANA BEATRIZ INÁCIO FREITAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/07/2010  13,00  11,00  24,00 1 -- 536.839 KAUENY MARIA DOS SANTOS CUSTÓDIO

26/07/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 537.005 CHRISTOPHER TEIXEIRA SANTOS

02/12/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 524.206 DAVI FELIPE DE SOUSA SANTOS

05/12/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 572.831 KARINI CHEN

07/05/2010  15,00  8,00  23,00 5 -- 568.343 MARIANA LÁZARO DO ESPÍRITO SANTO

15/04/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 558.761 LAURA AKEMI TAKAHASHI PEREIRA

13/07/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 569.686 EMANUELLY VITÓRIA APARECIDA GONÇALVES

21/07/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 522.734 SOFIA NUNES BERTOLDO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 9 -- 531.725 ISAAC JUNIO OLIVEIRA NUNES

30/03/2011  12,00  11,00  23,00 10 -- 521.777 MICAELA DE MORAES SOUZA

12/04/2010  13,00  9,00  22,00 11 -- 539.654 MARIANA SANTOS RIBEIRO DO PRADO

12/04/2010  12,00  10,00  22,00 12 -- 572.538 IVAN CESAR DE OLIVEIRA SIQUEIRA

06/09/2010  12,00  10,00  22,00 13 -- 558.959 DAVI MORAES DE ANDRADE SILVA

26/10/2010  12,00  10,00  22,00 14 -- 577.003 GIULIA GOBI DE ALMEIDA

18/12/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 523.732 NAYLA BEZERRA DE MELO

18/10/2010  11,00  11,00  22,00 16 -- 527.583 ANA BEATRIZ DA SILVA TEIXEIRA

08/10/2010  10,00  12,00  22,00 17 -- 561.276 DAVI JOSÉ RUIVO DOS SANTOS

15/11/2010  10,00  12,00  22,00 18 -- 569.759 SOPHIA CERQUEIRA NAKAHARA

11/11/2010  13,00  8,00  21,00 19 -- 577.372 LORRANY GABRIELLY DE OLIVEIRA CAETANO

20/12/2010  13,00  8,00  21,00 20 -- 554.591 LUIZ MIGUEL DA SILVA AGUIAR

15/04/2010  12,00  9,00  21,00 21 -- 524.573 ISABELLA FARIA VIEIRA

14/12/2010  12,00  9,00  21,00 22 -- 576.310 MARIA CAROLINA BARBOSA PAIVA

27/06/2010  11,00  10,00  21,00 23 -- 575.797 JONATHAN NÍKOLAS ABIAS DOS SANTOS

13/09/2010  10,00  11,00  21,00 24 -- 531.211 ALICE DE CASSIA DOROTHEO RODRIGUES SOUSA

20/08/2010  13,00  7,00  20,00 25 -- 552.292 NICOLE SANTOS SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/10/2010  13,00  7,00  20,00 26 -- 598.516 ALICE VIEIRA DE MEIRELE SOARES

01/03/2010  12,00  8,00  20,00 27 -- 538.668 IZABELLA DE SOUSA FAGUNDES

29/06/2010  12,00  8,00  20,00 28 -- 536.431 SOFIA SALLES DE OLIVEIRA

22/12/2010  12,00  8,00  20,00 29 -- 556.464 VANESSA MAYARA DE OLIVEIRA

10/01/2011  12,00  8,00  20,00 30 -- 533.880 AGATHA LAVÍNIA MACHADO SIMÃO

06/09/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 569.226 MATHEUS CRISTIANO COSTA

03/03/2011  11,00  9,00  20,00 32 -- 523.777 ISABELLA ARAÚJO ARRUDA

26/10/2010  10,00  10,00  20,00 33 -- 574.806 MARIA VITÓRIA BITLER ALVARENGA DE MORAIS

09/01/2011  10,00  10,00  20,00 34 -- 572.908 CAMILA PAZ MARQUES CRUZ

11/02/2011  10,00  10,00  20,00 35 -- 561.565 MARIA ELISA CARVALHO RAMOS DA SILVA

06/02/2011  9,00  11,00  20,00 36 -- 531.616 YASMIN DA SILVA OLIVEIRA

21/02/2011  9,00  11,00  20,00 37 -- 571.880 GIULIA SARZANA

26/06/2010  13,00  6,00  19,00 38 -- 597.970 MARCOS DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 39 -- 523.217 ISABELLA MARQUES MERCÊS DE SENA

16/12/2010  13,00  6,00  19,00 40 -- 556.050 ANA CLARA SANTOS SILVA

11/09/2009  12,00  7,00  19,00 41 -- 573.565 BÁRBARA GOMES DE OLIVEIRA ANDRADE

07/06/2010  12,00  7,00  19,00 42 -- 571.452 BIANKA NOVAES SANTOS

06/07/2010  12,00  7,00  19,00 43 -- 559.408 JOÃO VITOR OLIVEIRA DA SILVA

13/07/2010  12,00  7,00  19,00 44 -- 524.820 ENZO MIGUEL SOUZA MODESTO

25/08/2010  12,00  7,00  19,00 45 -- 572.431 LÍVIA BARRETO SOARES

20/10/2010  10,00  9,00  19,00 46 -- 555.540 ADRYAN MIGUEL MEDEIROS SILVA

19/05/2011  10,00  9,00  19,00 47 -- 593.789 RANGEL ANTONIO LIMA DA SILVA

17/06/2010  9,00  10,00  19,00 48 -- 569.520 SOPHIA VALENTHINNA ANDRADE VALIERI

02/09/2010  9,00  10,00  19,00 49 -- 528.413 MELISSA DOS SANTOS SOUZA

02/02/2011  9,00  10,00  19,00 50 -- 538.460 GUILHERME LUCIANO MARCONDES SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/08/2010  8,00  11,00  19,00 51 -- 537.562 BEATRIZ CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

05/08/2010  7,00  12,00  19,00 52 -- 569.528 JOÃO GABRIEL SANTOS DE MORAES

16/09/2010  7,00  12,00  19,00 53 -- 571.448 MIKAELY LOURENÇO IDALGO DOS SANTOS

03/06/2010  11,00  7,00  18,00 54 -- 569.895 GIULIA MARIANA PERTILE GOULART

30/06/2010  11,00  7,00  18,00 55 -- 559.900 GIOVANNA APARECIDA ALVES SIMÃO

29/04/2010  10,00  8,00  18,00 56 -- 570.602 JÚLIA RODRIGUES CANDIDO PEREIRA

28/05/2010  9,00  9,00  18,00 57 -- 526.891 ALICIA GONÇALVES DE SOUZA

07/10/2010  9,00  9,00  18,00 58 -- 574.129 ANA JULIA AQUINO OLIVEIRA

31/12/2010  9,00  9,00  18,00 59 -- 527.608 LÍVIA VILELA SANTOS

04/10/2010  8,00  10,00  18,00 60 -- 522.556 ANA ELISA FAUSTINO BRAZ DE SOUZA

18/12/2010  8,00  10,00  18,00 61 -- 558.310 ISABELLY NUNES RIBEIRO

30/04/2009  12,00  5,00  17,00 62 -- 533.989 GIOVANNA APOLINARIO PUDDO

22/04/2010  11,00  6,00  17,00 63 -- 580.773 GABRIEL DA SILVA SIQUEIRA

05/05/2010  11,00  6,00  17,00 64 -- 571.965 ANA JÚLIA PAIXÃO ROSA CARVALHO

05/09/2010  11,00  6,00  17,00 65 -- 561.308 JHONATAN SANTANA DE SOUZA

25/05/2010  10,00  7,00  17,00 66 -- 531.462 JULIA BORGES FERREIRA DE LIMA

19/07/2010  10,00  7,00  17,00 67 -- 570.297 RAFAELA ROMAO MACHADO

03/08/2010  10,00  7,00  17,00 68 -- 523.472 MIGUEL LUIS SILVA DE ARAÚJO

01/03/2011  10,00  7,00  17,00 69 -- 570.771 MARIA VITÓRIA DE SOUZA RAMOS

04/03/2011  10,00  7,00  17,00 70 -- 576.635 MIGUEL DO PRADO SILVA

04/07/2009  9,00  8,00  17,00 71 -- 531.419 GABRIELLY VITÓRIA FERREIRA SANTOS

28/01/2011  9,00  8,00  17,00 72 -- 560.769 GEOVANA GONÇALVES SARAIVA

21/04/2010  8,00  9,00  17,00 73 -- 598.283 POLYANA ANDRADE BUENO

13/09/2010  7,00  10,00  17,00 74 -- 560.532 DÉBORA KAMILLY PRADO DE OLIVEIRA

24/06/2010  12,00  4,00  16,00 75 -- 536.159 MARIA CLARA SILVA FONTES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/08/2010  11,00  5,00  16,00 76 -- 536.833 MARCELA EDUARDA DA SILVA

19/02/2010  10,00  6,00  16,00 77 -- 530.673 ANGELINA SANTOS DE SOUZA

25/02/2010  10,00  6,00  16,00 78 -- 537.941 LUIS GUILHERME DE CAMARGO SILVA

05/05/2010  10,00  6,00  16,00 79 -- 525.357 EDUARDO ALVES CAMILO

02/06/2010  10,00  6,00  16,00 80 -- 561.198 ANA JÚLIA DIAS SANTOS

07/07/2010  10,00  6,00  16,00 81 -- 562.655 NICOLLY LOPES RODRIGUES DE CANDIA

30/12/2010  10,00  6,00  16,00 82 -- 561.974 CAMILA FIRMINO DA SILVA

20/07/2010  9,00  7,00  16,00 83 -- 529.925 JOÃO BARBOSA DE SOUZA

23/09/2010  9,00  7,00  16,00 84 -- 560.191 REBEKA VITORIA BRITO DOS SANTOS

22/10/2010  9,00  7,00  16,00 85 -- 536.946 LAÍS HELENA DE SOUZA DANTAS

13/12/2010  9,00  7,00  16,00 86 -- 533.094 GABRIELLY MARIA VIEIRA DOS SANTOS

02/02/2010  8,00  8,00  16,00 87 -- 572.821 LAIS DE ARAÚJO REIS SANTOS

24/05/2010  8,00  8,00  16,00 88 -- 535.858 MARIANA ROSA FALCO

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 89 -- 523.935 MIGUEL FARIA DIAS

30/07/2010  7,00  9,00  16,00 90 -- 529.043 EVELLYN LAVINIA ALVES RIBEIRO BERNARDES

23/11/2010  12,00  3,00  15,00 91 -- 529.814 ANA CLARA ALMEIDA DA SILVA

05/06/2009  11,00  4,00  15,00 92 -- 556.353 AUGUSTO DOS SANTOS GOMES

21/03/2025  11,00  4,00  15,00 93 -- 534.445 SAMYA TAVARES CUNHA DE ARRUDA

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 94 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

16/01/2011  10,00  5,00  15,00 95 -- 522.610 YASMIN RODRIGUES PRIANTI DA SILVA

15/02/2011  10,00  5,00  15,00 96 -- 525.847 DAFNY DE SOUZA RANGEL DO NASCIMENTO

26/02/2011  10,00  5,00  15,00 97 -- 572.497 LUIS OTAVIO ALVES PIRES

14/04/2010  9,00  6,00  15,00 98 -- 556.192 SOPHIA SCARPANTE RIBEIRO

24/05/2010  9,00  6,00  15,00 99 -- 526.302 BEATRIZ ROSA FALCO

02/07/2010  9,00  6,00  15,00 100 -- 560.441 LUCCAS SIMÃO PUCA DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/2010  9,00  6,00  15,00 101 -- 572.640 EDUARDA MARTINS DE SIQUEIRA

14/10/2010  9,00  6,00  15,00 102 -- 532.650 HENRIQUE DA SILVA BARBOSA

25/10/2010  9,00  6,00  15,00 103 -- 560.185 GIOVANNA SOUZA PINTO

20/01/2011  9,00  6,00  15,00 104 -- 530.684 LIVIA DE ATAIDE CUNHA

03/04/2011  9,00  6,00  15,00 105 -- 560.847 TAMARA NICOLE BENTO DA SILVA

09/05/2011  9,00  6,00  15,00 106 -- 571.935 MIGUEL FERREIRA SOUZA

07/04/2010  8,00  7,00  15,00 107 -- 573.844 MIRELLA BUSTAMANTE

19/04/2010  8,00  7,00  15,00 108 -- 571.907 KAIO DE PAULA FELIX

09/02/2011  8,00  7,00  15,00 109 -- 535.804 ARTHUR DE JESUS ASSIS

24/06/2010  7,00  8,00  15,00 110 -- 562.036 JOAO LUCAS GUIMARAES

14/07/2010  7,00  8,00  15,00 111 -- 530.634 EDUARDA MAGALHÃES PRADO FERREIRA

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 112 -- 556.629 LUCAS ALEKSANDER RODRIGUES PENA

27/12/2010  7,00  8,00  15,00 113 -- 551.985 LAVINIA FLORIO NUNES

07/02/2011  6,00  9,00  15,00 114 -- 530.932 EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO

25/02/2011  10,00  4,00  14,00 115 -- 532.715 SOFIA GONÇALVES LIMA DE SOUZA

23/04/2009  9,00  5,00  14,00 116 -- 558.280 LUCAS AUGUSTO CARVALHO

02/06/2010  9,00  5,00  14,00 117 -- 538.374 RAPHAEL OLYMPIO DOS SANTOS

18/06/2010  9,00  5,00  14,00 118 -- 558.670 ANA LARA DE OLIVEIRA BONIFÁCIO

22/06/2010  9,00  5,00  14,00 119 -- 525.591 KAIK COELHO SERDA

21/03/2011  9,00  5,00  14,00 120 -- 525.882 ALICE CRISTINA FERNANDES ROCHA

04/09/2008  8,00  6,00  14,00 121 -- 538.664 MYLENA CRISTINI CONCEIÇÃO SANTOS

08/04/2010  8,00  6,00  14,00 122 -- 530.671 MARCELA SILVA STROEYMEYTE

14/04/2010  8,00  6,00  14,00 123 -- 522.187 MARIA EDUARDA BRAGA PEREIRA

03/05/2010  8,00  6,00  14,00 124 -- 562.278 MIRELLA DOS REIS VIEIRA

14/10/2010  8,00  6,00  14,00 125 -- 538.045 TAWAN MEDEIROS DE OLIVEIRA ROSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/10/2010  8,00  6,00  14,00 126 -- 524.385 JOAO RICARDO PORTO SILVESRTE FURTUOSO

27/08/2010  7,00  7,00  14,00 127 -- 527.509 MARIA EDUARDA SILVA VIEIRA

19/01/2011  7,00  7,00  14,00 128 -- 557.130 MILENE ARIANE DE MORAIS

20/11/2010  6,00  8,00  14,00 129 -- 560.310 LARA YUKARI BABA

25/01/2011  6,00  8,00  14,00 130 -- 568.087 YAN VIEIRA SILVA ANTÔNIO

20/03/2011  11,00  2,00  13,00 131 -- 540.336 ANA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS

28/09/2010  9,00  4,00  13,00 132 -- 595.438 YASMIM CHRISTINI LOPES BUENO

20/03/2011  9,00  4,00  13,00 133 -- 558.994 LAURA OBREGON MOTA

20/10/2010  8,00  5,00  13,00 134 -- 551.681 VICTORIA DE OLIVEIRA SILVA

31/10/2010  8,00  5,00  13,00 135 -- 573.014 ANA BEATRIZ NOGUEIRA LOPES DA SILVA

04/01/2011  8,00  5,00  13,00 136 -- 574.936 GIOVANNA GOMES SOUZA

18/02/2011  8,00  5,00  13,00 137 -- 572.843 LAVINYA

27/06/2010  7,00  6,00  13,00 138 -- 538.454 MATEUS BORGHI SILVA

10/04/2011  7,00  6,00  13,00 139 -- 525.719 MARIANA PINHEIRO MARTINS DE MORAIS

09/04/2010  6,00  7,00  13,00 140 -- 572.284 BARBARA TROPARDI CASTILHO

08/10/2010  4,00  9,00  13,00 141 -- 561.630 HADASSA SANTOS BUSTAMANTE FORTES

28/12/2010  10,00  2,00  12,00 142 -- 574.105 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA

11/10/2009  8,00  4,00  12,00 143 -- 570.816 ISABELLY VICTORIA CAMPOS FERNANDES

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 144 -- 576.448 RYAN DE JESUS OLIVEIRA DOS SANTOS

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 145 -- 577.970 MARIA FERNANDA DE MORAES ALVES

15/12/2010  8,00  4,00  12,00 146 -- 576.963 MIGUEL ESTEVAM DOS SANTOS

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 147 -- 555.572 YASMIM VIEIRA DA SILVA

12/07/2010  7,00  5,00  12,00 148 -- 591.987 NIKOLY CAROLINE MACHADO DA SILVA

28/09/2010  7,00  5,00  12,00 149 -- 560.964 SOFIA TEIXEIRA MACHADO

09/10/2010  7,00  5,00  12,00 150 -- 553.716 DAVI GUSTAVO LIMA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/11/2010  7,00  5,00  12,00 151 -- 575.476 ARTHUR JORGE DE PAULA SANTOS

13/11/2010  7,00  5,00  12,00 152 -- 576.743 ASHILEY CALDEIRA FERREIRA

22/11/2010  7,00  5,00  12,00 153 -- 560.707 ELOAH DE SOUSA GUIMARÃES

20/03/2025  7,00  5,00  12,00 154 -- 532.790 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

18/05/2010  6,00  6,00  12,00 155 -- 528.292 MIGUEL PENTEADO SOBRINHO MONTEIRO

02/08/2010  6,00  6,00  12,00 156 -- 537.587 ANA CAROLINA SEPÚLVEDA PRIANTI PEREIRA

06/08/2010  6,00  6,00  12,00 157 -- 536.543 PEDRO LUCAS DA SILVA BARCELAR TEODORO

23/08/2010  6,00  6,00  12,00 158 -- 557.443 CAMILA SILVA PIOKER

12/09/2010  6,00  6,00  12,00 159 -- 564.535 MIKAELLA EMILLY GARCIA

22/03/2011  6,00  6,00  12,00 160 -- 552.722 MILENA RODRIGUES NOGUEIRA

01/05/2010  5,00  7,00  12,00 161 -- 578.029 HINGRID CRISTINE DE MELLO OLIVEIRA

03/08/2010  4,00  8,00  12,00 162 -- 570.307 MARCELA NUNES CHAVES

15/10/2010  7,00  4,00  11,00 163 -- 577.189 RAFAELA DE ALMEIDA TEODORO

26/11/2010  7,00  4,00  11,00 164 -- 527.727 FLÁVIA ALESSANDRA TAVARES GUIMARÃES MARINS

28/03/2010  6,00  5,00  11,00 165 -- 526.341 ANNA KLARA DOS SANTOS CUSTÓDIO

19/04/2010  6,00  5,00  11,00 166 -- 575.330 ISABELLA VITÓRIA SANTOS SILVEIRA DE OLIVEIRA

16/06/2010  6,00  5,00  11,00 167 -- 574.998 KAYNA RAFAEL SOUSA RAIMUNDO

28/07/2010  6,00  5,00  11,00 168 -- 580.420 VITÓRIA VALENTINE FRANCISCO TOLEDO ARANTES

10/09/2010  6,00  5,00  11,00 169 -- 538.150 LIVIA OLIVEIRA MELO

29/10/2010  6,00  5,00  11,00 170 -- 536.579 NICKOLLY BEATRYZ SILVA

16/02/2011  6,00  5,00  11,00 171 -- 523.128 ANNA CLARA BRAGA DA CONCEIÇÃO

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 172 -- 560.481 THAILLA VITORIA RODRIGUES DE MOURA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 173 -- 560.912 NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA

08/11/2010  7,00  3,00  10,00 174 -- 557.421 DANIELLE PALMIJIANO DA SILVA

18/06/2010  6,00  4,00  10,00 175 -- 565.567 LAÍS FERNANDES DE SANTANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 176 -- 535.214 LUIS FELIPE PICUR SANTOS

21/02/2011  4,00  6,00  10,00 177 -- 561.610 ROBERT SOUZA DA FÉ

28/07/2010  6,00  3,00  9,00 178 -- 571.184 BEATRIZ CRISTINA GOMES DE SOUZA

13/12/2010  5,00  4,00  9,00 179 -- 597.218 KAUAN MIGUEL ALVES DE OLIVEIRA

21/12/2010  5,00  4,00  9,00 180 -- 540.855 ALICE VITÓRIA MACHADO DE ALMEIDA

29/03/2011  5,00  4,00  9,00 181 -- 557.665 ANA JULIA PEREIRA SANTOS

31/03/2011  5,00  4,00  9,00 182 -- 523.205 DAVI VICTOR SOARES LUZ

13/06/2011  5,00  4,00  9,00 183 -- 572.083 LUIGI GALBIATI SILVESTRE

03/07/2010  4,00  5,00  9,00 184 -- 556.969 CÉSAR HENRIQUE SANTOS MOREIRA

14/09/2010  3,00  6,00  9,00 185 -- 569.794 ISABELA QUIRINO CARDOSO

20/10/2010  6,00  2,00  8,00 186 -- 577.491 LAYANE CAROLINE MARTINEZ FREITAS

16/04/2010  4,00  4,00  8,00 187 -- 532.695 JOÃO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO

24/03/2010  2,00  6,00  8,00 188 -- 540.782 KAUÃ HENRIQUE SIQUEIRA DAS NEVES

24/08/2009  4,00  3,00  7,00 189 -- 537.685 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO

18/11/2010  4,00  3,00  7,00 190 -- 576.069 ISABELY DA SILVA RODRIGUES FIGUEIREDO

28/12/2010  4,00  2,00  6,00 191 -- 552.181 HELENA COUTO DE SIQUEIRA

10/04/2011  3,00  3,00  6,00 192 -- 538.516 LUIZA GOMES DA SILVA GRAFE

21/12/2010  2,00  3,00  5,00 193 -- 537.540 RHUAN FERNANDES DOS SANTOS

08/06/2011  2,00  3,00  5,00 194 -- 570.650 LARA MELANI DE FREITAS LIMA

29/09/2010  2,00  2,00  4,00 195 -- 597.633 KIMBERLY APARECIDA BASTOS

22/01/2011  1,00  3,00  4,00 196 -- 576.509 MIGUEL FELIPE SANTOS GONÇALVES

09/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.114 LAYON MURILO DA SILVA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.251 LAÍS KAWASHIMA DE AGUIAR LIMA

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.287 RONALDO HENRIQUE SATURNO DE OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.191 JOÃO PAULO DE JESUS GOMES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.375 NÍVIA LOPES RIBEIRO

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.390 IAGO NOGUEIRA CALDEIRA

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.805 YASMIM SIQUEIRA DRAIHER

15/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.803 MATHEUS DOS REIS CRISPIM

16/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.161 BEATRIZ VITORINO FARIA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.343 MIGUEL AUGUSTO DA COSTA SANTOS

03/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.894 GABRIEL VELOSO ALKMIM

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.899 ANA BEATRIZ INÁCIO FREITAS

21/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.275 MELISSA ALMEIDA DOS SANTOS LOPES

01/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.657 RAED LANGNECK PROCOPIO

06/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.798 BEATRIZ GUEDES CASSIANO RESENDE

10/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.785 GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.337 GABRIELA ARÊAS ARAUJO

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 565.907 RAISSA MOREIRA SANTOS

05/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.546 MARIA VICTÓRIA TEIXEIRA DA SILVA

24/06/2010  7,00  4,00  11,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.22.2 do edital

 559.272 MARIA LUÍSA SOARES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2010  12,00  10,00  22,00 1 -- 572.538 IVAN CESAR DE OLIVEIRA SIQUEIRA

11/09/2009  12,00  7,00  19,00 2 -- 573.565 BÁRBARA GOMES DE OLIVEIRA ANDRADE

04/03/2011  10,00  7,00  17,00 3 -- 576.635 MIGUEL DO PRADO SILVA

22/10/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 536.946 LAÍS HELENA DE SOUZA DANTAS

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 5 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/03/2011  12,00  11,00  23,00 1 -- 531.725 ISAAC JUNIO OLIVEIRA NUNES

12/04/2010  13,00  9,00  22,00 2 -- 539.654 MARIANA SANTOS RIBEIRO DO PRADO

12/04/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 572.538 IVAN CESAR DE OLIVEIRA SIQUEIRA

27/06/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 575.797 JONATHAN NÍKOLAS ABIAS DOS SANTOS

01/10/2010  13,00  7,00  20,00 5 -- 598.516 ALICE VIEIRA DE MEIRELE SOARES

03/03/2011  11,00  9,00  20,00 6 -- 523.777 ISABELLA ARAÚJO ARRUDA

09/01/2011  10,00  10,00  20,00 7 -- 572.908 CAMILA PAZ MARQUES CRUZ

26/06/2010  13,00  6,00  19,00 8 -- 597.970 MARCOS DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

16/12/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 556.050 ANA CLARA SANTOS SILVA

02/02/2011  9,00  10,00  19,00 10 -- 538.460 GUILHERME LUCIANO MARCONDES SOUZA

28/05/2010  9,00  9,00  18,00 11 -- 526.891 ALICIA GONÇALVES DE SOUZA

07/10/2010  9,00  9,00  18,00 12 -- 574.129 ANA JULIA AQUINO OLIVEIRA

31/12/2010  9,00  9,00  18,00 13 -- 527.608 LÍVIA VILELA SANTOS

05/05/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 571.965 ANA JÚLIA PAIXÃO ROSA CARVALHO

19/07/2010  10,00  7,00  17,00 15 -- 570.297 RAFAELA ROMAO MACHADO

04/07/2009  9,00  8,00  17,00 16 -- 531.419 GABRIELLY VITÓRIA FERREIRA SANTOS

25/02/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 537.941 LUIS GUILHERME DE CAMARGO SILVA

31/08/2010  8,00  8,00  16,00 18 -- 523.935 MIGUEL FARIA DIAS

05/06/2009  11,00  4,00  15,00 19 -- 556.353 AUGUSTO DOS SANTOS GOMES

03/04/2009  10,00  5,00  15,00 20 -- 570.537 KAMILLY MACEDO INÁCIO FERREIRA

25/10/2010  9,00  6,00  15,00 21 -- 560.185 GIOVANNA SOUZA PINTO

09/02/2011  8,00  7,00  15,00 22 -- 535.804 ARTHUR DE JESUS ASSIS

07/02/2011  6,00  9,00  15,00 23 -- 530.932 EDUARDO PEREIRA DA SILVA FILHO

25/02/2011  10,00  4,00  14,00 24 -- 532.715 SOFIA GONÇALVES LIMA DE SOUZA

25/01/2011  6,00  8,00  14,00 25 -- 568.087 YAN VIEIRA SILVA ANTÔNIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/03/2011  11,00  2,00  13,00 26 -- 540.336 ANA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS

28/09/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 595.438 YASMIM CHRISTINI LOPES BUENO

10/04/2011  7,00  6,00  13,00 28 -- 525.719 MARIANA PINHEIRO MARTINS DE MORAIS

21/07/2010  8,00  4,00  12,00 29 -- 577.970 MARIA FERNANDA DE MORAES ALVES

20/03/2025  7,00  5,00  12,00 30 -- 532.790 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

15/06/2011  6,00  5,00  11,00 31 -- 560.481 THAILLA VITORIA RODRIGUES DE MOURA

08/11/2010  7,00  3,00  10,00 32 -- 557.421 DANIELLE PALMIJIANO DA SILVA

31/03/2011  5,00  4,00  9,00 33 -- 523.205 DAVI VICTOR SOARES LUZ

03/07/2010  4,00  5,00  9,00 34 -- 556.969 CÉSAR HENRIQUE SANTOS MOREIRA

20/10/2010  6,00  2,00  8,00 35 -- 577.491 LAYANE CAROLINE MARTINEZ FREITAS

16/04/2010  4,00  4,00  8,00 36 -- 532.695 JOÃO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO

24/03/2010  2,00  6,00  8,00 37 -- 540.782 KAUÃ HENRIQUE SIQUEIRA DAS NEVES

24/08/2009  4,00  3,00  7,00 38 -- 537.685 MANUELA DOS REIS RESENDE ARAUJO

10/04/2011  3,00  3,00  6,00 39 -- 538.516 LUIZA GOMES DA SILVA GRAFE

25/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.287 RONALDO HENRIQUE SATURNO DE OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.191 JOÃO PAULO DE JESUS GOMES

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.805 YASMIM SIQUEIRA DRAIHER

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.343 MIGUEL AUGUSTO DA COSTA SANTOS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.899 ANA BEATRIZ INÁCIO FREITAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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Integrado - Campus: Jacareí - Curso: Informática - Turno: Integral
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Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


